
 
 

Dz-02.0021.1.26.2018 

 

Uchwała Nr 262/2018 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 21 sierpnia 2018 roku  

 

w sprawie opinii dla zadania pn. „Koncepcja budowy ścieżki rowerowej w ciągu wałów 

Wisły wraz z obiektem mostowym nad rzeką Białuchą w Krakowie”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 

III/42/2015 Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 22.01.2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki, Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie przedłożony projekt dla inwestycji pn. „ Koncepcja budowy ścieżki 

rowerowej w ciągu wałów Wisły wraz z obiektem mostowym nad rzeką Białuchą  

w Krakowie”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy II Grzegórzki podejmuje uchwałę zgodnie ze swoimi statutowymi 

kompetencjami na wniosek inwestora Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu  

w Krakowie. Projekt przekazany przez jego wykonawcę do wydania opinii w dniu 03.08.2018 

roku. 


